En igitur quo spectavit, quid egit Columbus in regioni
bus tanto maris terraeque tractu indagandis, inaccessis ad
eam diem atque incultis, quarum tamen humanitas et no
men et opes celeri cursu in tantam amplitudinem, quantam
videmus, postea crevere. Qua tota in re magnitudofacti, et
vis varietasque beneficiorum, quae inde consecuta sunt,
grata quidem recordatione atque omni honoris significa
tione celebrari hominem iubent: sed primum omnium
agnoscere ac venerari singulari ratione oportet aeternae
mentis numen atque consilium, cui sciens paruit atque
inservivit novi inventor orbis.
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Quoigitur digne et convenienterveritati solemnia Colum
biana agantur, ad celebritatum civilium decus religionis
adhibendasanctitas est. Proptereaque sicut olim ad primum
facti nuntium grates Deo immortali, providentissimo, pu
blice actae sunt, praeeunte Pontifice maximo: ita nunc in
renovanda auspicatissimi eventus memoria idem arbitramur
faciendum. — Edicimus itaque ut die XII Octobris, aut
proximo die Dominico, si Ordinarius loci ita expedire cen
suerit, in Ecclesiis Cathedralibus etCollegiatis ex Hispania,
Italia, atque ex utraque America, post Officium diei, solemnirituMissacelebreturde.Sasctississa— Trinitate.—
Quod, praeter nationes quae supra memoratae sunt, apud
ceteras quoque confidimusfore ut idem, Episcopis auctori
bus, peragatur : quod enim omnibusprofuit, id convenit pie
grateque ab omnibuscelebrari.

Interim divinorum munerum auspicem et paternae No
strae benevolentiae testem, vobis, Venerabiles Fratres, et
clero populoque vestro Apostolicam benedictionem per
amanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xvi Iulii MDCCCXCII,
Pontificatus Nostri anno decimo quinto.

LEO PP. XIII.

rÓ
JULII
1692.

In gra
(tarur ac.
(onem 19t
dict Pon
fex. Mis
sam de
S"a 7Zrin
tate in
Hispania,
Jtalia, et
utrague
America
celebran
dan,

idemque
suadet
apud cete
ras ettam
nationes
feragen
dum.

é
SEPT.
1692.

Suam a
lener25 an

nis erga
£xaecia

»am AMa
trem Det
piclaten,

largissi
"naque ab
ea accepta
beneficia,
suaviter

recolzt Pon
Hifex,atque
fes(atur se

toto vitae
suae decur

5H,

"a.xine
vcro tH

5Supreho
Apostolatu

2p5ius de
grecatum

open,

3)14nquai
spe sua

fuisse fru
Stratum;

EPISTOLA ENCYCLICA
[de
L]Lr

|

DE ROSARIO MARIALI. i

NeXESESEXIAGNAEDei Matris amorem et cultum quoties
M ex occasione liceat excitare in christiano populo

M . et augere,toties Nos mirificavoluptate et laetitia
:*x4&perfundimur, tamquam de ea re quae non solum